

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	016/2016_19_20	U Hvízdala ČB
Objekt:	05	U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, var. 1 vrstva asfaltového pásu
Rozpočet:	016.05/2016_20	U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, var. 1 vrstva asfaltového pásu

Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 370 22	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 3
-------------	--	---

Zhotovitel:	JSP Group s.r.o. U Hvízdala 1809/4A 370 11	IČO: 28141172 DIČ: CZ28141172 České Budějovice
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	112 068,65
PSV	1 059 095,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 172 663,78</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 172 663,78 CZK
Zaokrouhlení		0,22 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1172664,00 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			93 700,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 140,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			80,66	0
711	Izolace proti vodě	PSV			883 538,00	75
712	Povlakové krytiny	PSV			42 250,63	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			53 193,00	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 483,60	1
783	Nátěry	PSV			64 629,90	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 147,99	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	0
Cena celkem					1 172 663,78	100

## Položkový rozpočet

S:	016/2016_19_20 U Hvízdala ČB
O:	05 U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu
R:	016.05/2016_20 U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>93 700,00</b>
1	572471117	Vyspravení výtluků průměru 900, tl.90 mm polymerem	kus	20,00000	2 750,00	55 000,00
2	599142111	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	300,00000	129,00	38 700,00
		<i>Analogicky pro čištění spár od mechu a trávy. : 300</i>		<i>300,00000</i>		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 140,00</b>
3	919731114	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm	m	20,00000	257,00	5 140,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>80,66</b>
4	998225311	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	3,02080	26,70	80,66
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>883 538,00</b>
5	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	2 714,90000	22,33	60 623,72
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2714,90000</i>		<i>2 714,90000</i>		
6	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	2 714,90000	111,00	301 353,90
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2714,90000</i>		<i>2 714,90000</i>		
7	<b>62842020</b>	<b>např. Poly-Elast Rapid O sanační asfaltový pás zelený</b>	m2	3 122,13500	158,81	495 826,26
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2714,90000*1,15</i>		<i>3 122,13500</i>		
8	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	8 578,03880	3,00	25 734,12
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>42 250,63</b>
9	712300841	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	2 714,90000	15,00	40 723,50
10	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	407,23500	3,75	1 527,13
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>53 193,00</b>
11	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	45,00000	100,00	4 500,00
12	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	45,00000	350,00	15 750,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 45,00000</i>		<i>45,00000</i>		
13	721210822	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	10,00000	690,00	6 900,00
14	721234152	Vtok střešní renovační HL69B, pro pochůzná střechy nerez mřížka 138x138 mm, D 75, 110, 125, 160 mm	kus	10,00000	2 500,00	25 000,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,00000</i>		<i>10,00000</i>		
15	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	521,50000	2,00	1 043,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>15 483,60</b>
16	764321960	Oprava oplechování říms Pz, rš 1000 mm, do 30°	m	30,00000	506,00	15 180,00
17	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	151,80000	2,00	303,60
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>64 629,90</b>
18	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	175,82000	29,30	5 151,53
19	783214900	Údržba, nátěr olejový kovových konstr. 1x +1x email	m2	175,82000	178,50	31 383,87
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 175,82000</i>		<i>175,82000</i>		
20	783215900	Údržba, nátěr olejový kovových konstrukcí 1x email	m2	244,30000	115,00	28 094,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 147,99</b>
21	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,27170	43,90	275,33
22	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	94,07550	11,00	1 034,83
23	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,35850	317,50	9 956,32
24	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,27170	300,00	1 881,51
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

### Položkový rozpočet

S:	016/2016_19_20 U Hvízdala ČB	
O:	05	U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu
R:	016.05/2016_20 U Hvízdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>1 172 663,78</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání